

Pachet Curatenie

I.D.: 42283955

Data publicarii	21.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.614,50 RON - 1.614,50 RON

Descriere: 1.Domestos 5l buc.6x45=270 RON 2.Rivex Casa 4l buc.5x33=165 RON 3.DERO automat 2kg buc.3x14.5=43.50 RON 4.Nufar detergent geamuri buc.12x6=72 RON 5.Role prosop buc.64X1.25=80 RON 6Bref wc buc.24x5=120 RON 7.Domestos750ml buc.4x7=28 RON 8.Eudora crema buc.4x4=16 RON 9.Role prosop buc.10X3.50=35 RON 10Saci menajeri 60L buc.4x5=20 RON 11.CIF crema 500ml buc.10x6.50=65 RON 12Saci menajeri35l buc.6x3=18 RON 13.Musama ml.2x9=18 RON 14.Dero Ozon buc.20x2.70=54 RON 15.Sapun lichid Aro 5l buc.1x15=15 RON 16.Fairy 400ml buc.10x3.50=35 RON 17Ajax parchet 1l buc.8x7=56 RON 18.Faras plastic buc.6x2=12 RON 19.Hartie igienica buc.80x0.65=52 RON 20.Matura plastic cu coada buc.6x8.50=51 RON 21.Mop 750gr.buc.4x5=20 RON 22.Igienol.buc.8x14.50=116 RON 23.Pres intrare buc.1x28=28 RON 24.Sano multicleaner 4l buc.5x25=125 RON 25.Clin geamuri buc.11x6=66 RON 26.Ace ultragel buc.3x8=24 RON 27.Biocarpet 0,750ml buc.1x10=10 RON TOTAL=1614.50 RON
